

B.J.M. Invest ApS
Ørbækvej 89, 7330 Brande

CVR-nr. 19 94 89 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021

Bjarne Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.J.M. Invest ApS Ørbækvej 89 7330 Brande
	Telefon: 97 18 24 23
	CVR-nr.: 19 94 89 00
	Stiftet: 26. marts 1997
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Møller
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Bredgade 38, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.729	-12.660
Bruttoresultat	-22.729	-12.660
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	38.000	42.500
Andre finansielle indtægter	5.637	56.687
Nedskrivning af finansielle aktiver	-18.000	-18.000
Øvrige finansielle omkostninger	-12.873	-2.173
Resultat før skat	-9.965	66.354
2 Skat af årets resultat	2.300	-15.142
Årets resultat	-7.665	51.212
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	1.212
Disponeret fra overført resultat	-57.665	0
Disponeret i alt	-7.665	51.212

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	216.000	234.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>216.000</u>	<u>234.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>216.000</u>	<u>234.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.239	1.724
Andre tilgodehavender	8.000	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>9.239</u>	<u>11.724</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	453.783	508.469
Værdipapirer i alt	<u>453.783</u>	<u>508.469</u>
Likvide beholdninger	17.486	43.638
Omsætningsaktiver i alt	<u>480.508</u>	<u>563.831</u>
Aktiver i alt	<u>696.508</u>	<u>797.831</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	485.582	543.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	660.582	718.247
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.100	26.400
Hensatte forpligtelser i alt	24.100	26.400
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.318	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.508	46.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.826	53.184
Gældsforpligtelser i alt	11.826	53.184
Passiver i alt	696.508	797.831

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	542.035	50.000	717.035
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.212	50.000	51.212
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	543.247	50.000	718.247
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.665	50.000	-7.665
	125.000	485.582	50.000	660.582

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	453.783
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-11.762

	2020	2019
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.342
Årets regulering af udskudt skat	-2.300	13.800
	-2.300	15.142
	31/12 2020	31/12 2019

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	360.000	360.000
Kostpris 31. december	360.000	360.000
Nedskrivninger 1. januar	-126.000	-108.000
Årets nedskrivninger	-18.000	-18.000
Nedskrivninger 31. december	-144.000	-126.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	216.000	234.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.